

RECEBEMOS DE JF Materiais e Serviços LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$2006,40 - Cliente: MUNICIPIO DE MATELANDIA		NF-e Nº. 3.062 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE JF FERRAGENS <i>JF Materiais e Serviços LTDA</i> Curitiba, 1479, Centro, Ceu Azul, PR CEP: 85840-000 Telefone: (45)3266-2500		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 3.062 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4123 0920 1052 0700 0138 5500 1000 0030 6210 1003 5330 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141230254626272	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9066195047	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 20.105.207/0001-38	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL 04 - MUNICIPIO DE MATELANDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 27/09/2023	
ENDEREÇO DUQUE DE CAIXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 27/09/2023
MUNICÍPIO MATELÂNDIA	FONE/FAX (45) 3262 8350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 16:43:19
FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento: - Valor da(s) Entrada(s): R\$2.006,40					
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$0,00		VALOR DO ICMS R\$0,00		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$2.006,40	
VALOR DO FRETE R\$0,00		VALOR DO SEGURO R\$0,00		DESCONTO R\$0,00		DESPESAS ACESSÓRIAS R\$0,00		VALOR DO IPI R\$0,00		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS R\$0,00	
										VALOR TOTAL DA NOTA R\$2.006,40	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF
			ENDEREÇO 1 1			MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO	
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
202210039	EMPALUX LAMPADA BULBO LED 100W E-40 BIVOLT 5000K	85395200	0500	5405	UN	6	119,90	719,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01515	INF FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 3P FIOLUX	85363090	0500	5405	UN	3	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
600	CABO FLEXIVEL 1,5mm COMERCIAL	85444900	0500	5405	MT	400	0,78	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00899	CORDAO PARALELO 2X1,5MM COMERCIAL	85444900	0500	5405	MT	600	1,50	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 14439/2023 Trib aprox R\$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual. Fonte: IBPT	